АДМ И Н И СТРАЦ И Я И РБИ ТСКО ГО
М УН И Ц И П АЛЬН О ГО  О БРАЗО ВАН ИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.09.2019 г. .№ 644 -ПА
г. Ирбит

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок,

информационных писем, связанных с реализацией законных прав и свобод
граждан»

В целях повышения доступности и качества предоставления муниципальной
услуги, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ "Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг",
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением
администрации Ирбитского муниципального образования от 19 сентября 2013 года №
594-ПА "Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых
физическим и (или) юридическим лицам в Ирбитском муниципальном образовании»,
Постановлением администрации Ирбитского муниципального образования от 25
декабря 2018 года № 1097-ПА "О разработке и утверждении административных
регламентов предоставления муниципальных услуг", и руководствуясь статьями 28,
31 Устава Ирбитского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Предоставление архивных справок, архивных копий, архивных выписок,
информационных писем, связанных с реализацией законных прав и свобод граждан»
(приложение №1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские» и
разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя
главы администрации Ирбитского муниципального образования по экономике и труду
Леонтьеву М.М.

Глава Ирбитского
муниципального образо А.В.Никифоров